関係学校長様

県支部事務局長様

1. 主 催 静岡県アーチェリー協会

2. 主 管 磐田市アーチェリー協会

3. 競 技 役 員 競技委員長：永田政司 ＤＯＳ：井波憲一

審　判　長：和田善彦 審判員：村瀬行紀、久島大和、森将人、河合徳之

4. 日 時 平成２９年６月４日(日)

集合・受付 	8時30分

的準備 	8時45分（全員参加）

競技開始 	9時30分

表彰式 16時00分（予定）

5. 会 場 小笠山運動公園	多目的広場

6. 競 技 種 目 70Mラウンド×２（成年男子Ａ、〃	Ｂ、成年女子、少年男子、〃	女子）

60Mラウンド×２（キャデット男子、〃	女子）

50Mラウンド×２（ＣＰ）

30Mダブル×２		（初心者） ※６射/４分

18Mダブル×２		（初心者） ※６射/４分

　成年男子Ａ：４５歳以上、　〃　Ｂ：４５歳未満

7. 競 技 規 則 （公益社団法人）全日本アーチェリー連盟競技規則による

8. 参 加 資 格 静岡県アーチェリー協会登録者（29年度登録予定者含む）

全日本アーチェリー連盟登録者（静岡県外、学連登録者）

9. 予 選 対 象 全日、国体、東海

10. 表 彰 70Mラウンド×２	少年男子、〃	女子 1～6位

その他 1位

（参加人数により変更がありますのでご了承ください）

11. 参 加 費 成年：2,500円　高校生以下：1,500円

12. そ の 他 参加費は当日集金します。申込後に欠席の場合でも支払いをお願いします。

競技中の怪我等については応急処置は致しますが、その後の責任は負いません。

13. 申 込 期 日 平成２９年５月２４日(水)

14. 申 込 先 〒438-0062　 磐田市新島1068-1　半場久博　方

	磐田市アーチェリー協会

		TEL・FAX 0538-34-6157

		Eﾒｰﾙ iwata.archers@gmail.com

※出来るだけＥメールにて申し込みをお願いします。

静 ア 協 第 6 号

平成29年05月13日

静岡県６月例会　要項

記

静岡県アーチェリー協会

会長　竹内	良訓

(公印省略)

標記の件につきまして、下記の通り静岡県６月例会を開催いたします。参加希望の学校・支部は別紙
申込書に必要事項を記入のうえ、期日までに申し込みをお願いします。